



## Årsredovisning

för

## AB IPS Alarm Direct

556063-7448

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Sandström, Verkställande direktör  
2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för AB IPS Alarm Direct avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

AB IPS Alarm Direct är en helhetsleverantör av säkerhetslösningar med fokus på projektering, installation och underhåll av inbrottslarm, brandlarm, kamerabevakning och passersystem. Bolaget erbjuder lösningar som kombinerar teknisk kompetens med hög kundservice för att skapa trygghet och långsiktiga kundrelationer.

Bolaget är certifierat inom inbrottslarm - SSF 1015, larmklass 1–4, kamerabevakning - SSF 1061 och brandlarm - SBF 1008:2. För att säkerställa hög kvalitet, professionalism och miljömedvetenhet är verksamheten även certifierad inom internationella standarder för kvalitet och miljö, ISO 9001 & ISO 14001.

Med huvudkontor i Göteborg och ett regionalt kontor i Stockholm kan bolaget erbjuda snabb service och nära kundkontakt på båda marknaderna. Den breda och återkommande kundbasen visar på en stabil verksamhet och understryker bolagets starka marknadsposition.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under början av 2025 genomfördes en strategisk flytt av det regionala kontoret i Stockholm till nyrenoverade lokaler på Isafjordsgatan 34 i Kista. Flytten medförde ökade kostnader och en temporär påverkan på intäkterna, men bedöms stärka bolagets framtida tillväxtpotentialer och förbättra kund- och medarbetarupplevelsen.

Bolaget har även förstärkt personalstyrkan för att säkerställa hög kompetens och kapacitet. Fokus på kedjekunder och ramavtal har bidragit till ökad omsättning och stärkt marknadsposition. Investeringar i interna processer och digitala lösningar har förbättrat effektivitet och servicekvalitet. Bolagets proaktiva arbete med långsiktiga kundrelationer och strategiska affärer har lagt en stabil grund för fortsatt tillväxt och skapar betydande möjligheter för framtida expansion.

### Framtid

Mot bakgrund av den ökade efterfrågan på lås- och passersystem avser bolaget att aktivt utvärdera möjligheter att bredda sitt tjänste- och produktutbud under det kommande räkenskapsåret. Fortsatt satsning på större upphandlingar, ramavtal och långsiktiga kundrelationer bedöms bidra till fortsatt tillväxt och ökad lönsamhet. Bolaget avser även att fortsätta investeringar i personalutveckling och tekniska lösningar för att stärka konkurrenskraften på den svenska säkerhetsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	39 923	34 109	33 544	23 958
Resultat efter finansiella poster	4 507	3 292	3 173	3 962
Soliditet (%)	41	31	47	57
Kassalikviditet (%)	293	312	219	172

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 064 653	1 278 120	<b>8 462 773</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 278 120	-1 278 120	<b>0</b>
Årets resultat				2 607 360	<b>2 607 360</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 342 773</b>	<b>2 607 360</b>	<b>11 070 133</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 342 773
årets vinst	2 607 360
	<b>10 950 133</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 950 133
	<b>10 950 133</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 923 059	34 109 069
Övriga rörelseintäkter		387 649	387 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 310 708</b>	<b>34 496 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 460 388	-11 426 294
Övriga externa kostnader		-6 089 212	-5 699 852
Personalkostnader	2	-15 627 514	-13 520 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 834	-137 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 324 948</b>	<b>-30 784 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 985 760</b>	<b>3 712 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 831	14 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488 802	-435 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-478 971</b>	<b>-421 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 506 789</b>	<b>3 291 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 010 815
Förändring av periodiseringsfonder		-1 173 937	-619 738
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 173 937</b>	<b>-1 630 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 332 852</b>	<b>1 661 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-725 492	-382 997
<b>Årets resultat</b>		<b>2 607 360</b>	<b>1 278 120</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	66 295	165 165
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 500	41 300
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	359 567	250 884
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>455 362</b>	<b>457 349</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		124 425	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>124 425</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>579 787</b>	<b>457 349</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		188 056	264 731
<b>Summa varulager</b>		<b>188 056</b>	<b>264 731</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 384 490	5 484 273
Fordringar hos koncernföretag		22 217 235	22 017 235
Övriga fordringar		259 487	1 047 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 140 416	953 139
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 001 628</b>	<b>29 502 088</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 619 852	542 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 619 852</b>	<b>542 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 809 536</b>	<b>30 309 214</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

32 389 323

30 766 563

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 342 773

7 064 653

Årets resultat

2 607 360

1 278 120

**Summa fritt eget kapital**

**10 950 133**

**8 342 773**

**Summa eget kapital**

**11 070 133**

**8 462 773**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 641 178

1 467 241

**Summa obeskattade reserver**

**2 641 178**

**1 467 241**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

906 314

Övriga skulder till kreditinstitut

7 889 250

10 291 000

**Summa långfristiga skulder**

**7 889 250**

**11 197 314**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 406 000

1 761 000

Leverantörsskulder

1 580 092

1 345 547

Övriga skulder

1 329 176

1 272 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 473 494

5 260 506

**Summa kortfristiga skulder**

**10 788 762**

**9 639 235**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**32 389 323**

**30 766 563**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	30%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	22	21

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 517	270 845
Inköp	84 948	53 801
Försäljningar/utrangeringar	-98 182	-34 129
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 283</b>	<b>290 517</b>
Ingående avskrivningar	-125 352	-38 498
Årets avskrivningar	-85 636	-86 854
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 988</b>	<b>-125 352</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 295</b>	<b>165 165</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 000	59 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 000</b>	<b>59 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 700	-5 900
Årets avskrivningar	-11 800	-11 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 500</b>	<b>-17 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 500</b>	<b>41 300</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	293 202	293 202
Inköp	145 267	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>438 469</b>	<b>293 202</b>
Ingående avskrivningar	-42 318	-12 996
Årets avskrivningar	-36 584	-29 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 902</b>	<b>-42 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>359 567</b>	<b>250 884</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning AB

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	15 457 000	15 457 000
	<b>15 457 000</b>	<b>15 457 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Faltin*  
Mikael Faltin  
Ordförande  
2025-11-28

*Magnus Sandström*  
Magnus Sandström  
Verkställande direktör  
2025-11-28

*Patrik Salmeron*  
Patrik Salmeron  
  
2025-11-28

*Alexander Nygren*  
Alexander Nygren  
  
2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

*Johan Magnusson*  
Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor
